Vetores sob demanda, como também o serviço de Desinfetação e​ Sanitização sob demanda, dos prédios ocupados pela Defensoria Pública do Estado de
Roraima, na capital e no interior do Estado, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$   368.214,64 (trezentos e sessenta e oito mil, duzentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia: 05/08/2025 -  às 10:00h (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

Menor preço por lote.

 

Modo de disputa:

Aberto

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

 

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 90015/2025

[...]

apresentação de contrato de prestação de serviços, celebrado de acordo com a legislação civil comum, ou comprovar o vínculo trabalhista,
ou societário com a empresa, do(s) referido(s) profissional(is)."

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total das contratações é de R$ 368.214,64 (trezentos e sessenta e oito mil duzentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos),
conforme custos unitários apostos na tabela acima, na Planilha Cotação Seção de Compras ATUALIZADA (SEI nº 0701597)., distribuido da seguimte forma:

9.1.1. Para o LOTE I, o valor estimado de R$ 184.107,32 (cento e oitenta e quatro mil cento e sete reais e trinta e dois centavos) Anuais.

9.1.2. Para o LOTE II, o valor estimado de R$ 184.107,32 (cento e oitenta e quatro mil cento e sete reais e trinta e dois centavos) Anuais.

 

10. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

10.1. A CONTRATADA obriga-se a:

10.1.1. Realizar os serviços de Dedetização, Desinsetização, Desratização, Descupinização, Controle de Vetores sob demanda, como também serviço de